03

A1 emani ca . Franconica .

Heinrici et Hermanni , Comitum de Kastele , nec non avunculi
ipsorum , Heinrici Comitis de Hennenberc consensu , fratres in Ebe -

ra ab Hartmanno Adrocato de Isensbaim comparant tria jugera vi -
nearum , sita in monte Huswerde . Testi : Vto Dapifer , Acta IV . Non .
( 2 . ) Januarii .

Bopponis de Trimberg et Arnoldi , majoris ecclesiae Decani
consensu , monasterio in Kamberg sub Abbate Ideinrico incorporan -
tur proventus duarum ecclesiarum Gebesedeln ( Gebsattel ) et Tun -
gcdal ( Thungthal ) . Actum XIII . Kal . Februarii (20 . Jan . ) , in capi -
tulo majori .

Ritschardus , Comes Glohziler , et
Johannes de Avennis miles , lilius pri -
mogenitus M . . . Comitissae Flandriae ,
tamquam nuncii Piitschardi , Romnnorum
Regis , tactis sacro sanclis evangeliis ju -
rant in animam Regis coronandi , quod
Cunrado puero Ducatum Sueviae titulo
feodali velit conferre , nec in ullis aliis
bonis eum gravare vel perlurbare . Acta
epud Bacheracüm , in die conversionis
beati Pauli ( 25 . Jan . ) ,

</ +

Annus .

1257 .

1257 .

1257 -

1257 -

1257 .

1257 .

1257 .

1257 .

Bavarica .

1257 .

1257 .

Dipoldus de Perenpach Abbati de Piburch rcmittit jus suum et actionem super proprietate in
Haidolvingen . Datum apud Tanhusen , proxima quarta ( tertia ?) feria ante purificationem beatae
Virginia , pridie Kal . Februarii ( 31 . Jan . ) .

Heinricus , Abbas Sancti Benedicti in Burren , et dominus Heinricus de Seuelt , vir nobilis ,
inler se conveniunt de dividunda prole iiominum suorum . Acta in die Sancli Blasii martiris ( 3 .
Febr . ) .

Alexander ( Papa IV . ) Abbati in Alderspach confirmat ecclesiam de Niederobernhousen , ipsi ab
R , Episcopo Pataviensi in proprios usus concessam , Dat . Laterani II , Id . ( 12 . ) Februarii , Pontif .
anno . III .

Otto , Pataviensis Episcopus , decernit litem inter monasterium Sancti Nicolai et Leutoldum
Pruosching , de curia in Linthaim . Acta XVI . Kal . Martii ( 14 . Febr . ) , apud castrum Episcopi
Ebelsperg . Testis : Fridericus de Wald , Ammanus Episcopalis .

Reconciliatio inter Ottonem de Porta et ecclesiam Burren . Acta in die Sancti Mathiae Apo -
stoli ( 24 . Febr . ) . ( M . B . VII . 131 . ) .

Heinricus , Comes Palatinus . Rheni , Dux - Bavariae , ecclesiae Raneshorensi concedit liberum

transitum salis apud Burchusen et Scherding . Dat . in Burchusa IV . Non . ( 4 . ) Martii , Lid . XV .
( Confirmatum per Ottonem , Ludovicum et Stephanum , Duces . MCCXC . ) ( M . B . III , 332 . ) .

Dietricus et Albertus , fratres de Poumgarten , Heinricum dictum Chlein , quem feodali jure
a Comite Henrico de Ortenberc tenuere , cedunt monaslerio in Alderspach , pro duobus talentis Ra -

tisponensibus . Act . VII . Id . ( g . ) Martii .

Neoburgense monasterium Pataviensi Episcopo pracsantat novum Praepositum ad confirman .
düm . Dat . in dominica Laetare ( lg . Mart . ) .

Capitulum majoris ecclesiae Herbipolensis Luthfrido , sacerdo -
ti et Subcustodi majoris ecclesiae , confert quinque mansos et curiam
in Gunderslebe , ab Ileinrico de Caltenhusen , cive Herbipolensi ,
comparatos . Actum in monasterio Sancti Kyliani , ante altare San¬

cti Petri , feria tertia proxima post deminicam Oculi naei ( 13 . Mart , ) ,

Cuonradus de Lyerhain Caesariensis
ecclesiae fratribus confert praedium suum
in Moetingen . Acta Ind , XV . apud Cae -
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Annus .

1257 .

1257 -

1257 .

[ 125

1257 .

1257 -

1257 .

B a v a r i c a .

Lodevricus , Comes Palatinus Rheni , Dux Bavariae , ad promovendum matrimonium inter Chun -

radum Ohsinpergarium , et Chunegundim , hliam Engelberti de Chufstein , consentit , ut liberi pro «

creandi inter Ducem et Babinbergensem ecclesiam aequaliter dividantur . Testis : Magister D . Prae -

positus de Ilmünster . Dat . Chufstein III . Kal . Aprilis ( 30 . Mart . ) .

Albertus , Abbas in Sewen , pro impcrtita immunitate telonei per Enum apud Ratinberch ( Rat¬

tenberg ) et donato praedio in Ahrein , Ludovico Duci cedit jura sua super quibusdam areis in foro

Chufstein et infra fossatuin Ratinberch sitis . Act . apud Chufstein III , Kal . Aprilis ( 30 . Mart . ) . Te¬

stis : Chunradus Praepositus de Chufstein , Camerarius ibidem .

Alexander Papa IV . monasterium Tegcrnseense in protcctionem suam recipit , Dat . Laterani

XII . Kal . Maii ( 20 . Apr . ) . Pontif , anno 111 . ( M . B . VI . 21Ö . ) .

Coram Heinrico , Abbalein Ensdorf , Fridcricus miles de Puch , judex de Hohenburch , rcmilti »

noyeni libras pecuniae , pro quibus eidem obligati erant redditus Ensdorfcnses unius librae in Am -

berch , et sex solidorum dcnariorum ex piscatura in Teufelschinden ( Tciselshinden , praef , Naburg ) .

Data per manus Magislri Marquardi , ccclesiae tune Scholastici , XI . Kal . Maii ( 21 . April ) .

CM . ß . XXIV . 45 . ) .

Alexander Papa IV . praebendam capiluii Rntisponensis , per remotionem Conradi de Mospörg

Canonici , qui homioidium commisit , liabitumque mililarem assumsit , vacantem , et devolutionii jure

Sifrido , Ratisponensis ecclesiae Canonico , collatam , confirmat . Dat . Laterani V . Kal . Maii ( 27 = April . )

i Pontif . anno III . vid , Ried . 1 . c . num . 470 .